REF-68275-11-10-2025 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje rafte arkivi për Ministrinë e 

Financave”.  

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Rafte 39141100‐3, Rafte për 

arkivim 39131100‐0 

6. Fondi limit: 1,181,965 (një milion e njëqind e tetëdhjetë e një mijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë 

e pesë) lekë pa tvsh.. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Lëvrimi i mallit 

dhe realizimit të shërbimit të montimit të tyre do të jetë brenda 21 (njëzet e një) ditëve nga data e 

lidhjes së kontratës. 

8.